
Zarządzenie nr 9/2018 r. 

Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 

z dnia 10 września 2018 r. 

 

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej do oceny oferty złożonych 

w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest Kompleksowy remont Sali 

gimnastycznej w Zespole Szkół nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka 95-100 Zgierz, 

ul. Długa 89/91 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

Zmieniam skład komisji powołanej Zarządzeniem nr 8/2018 na następujący: 

1. Przewodniczący:  Andrzej Juszczyk 

2. Członek Komisji:  Liliana Lipińska 

3. Członek Komisji:  Piotr Matusiak 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


